

H.D. Udlejning ApS

Kærmosevej 24

7000 Fredericia

CVR-nr. 10844541

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Heino Christian Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.D. Udlejning ApS
Kærmosevej 24
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10844541
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Heino Christian Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 28 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(139.034)	(132.957)
Personaleomkostninger	1	(52.400)	(51.700)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
Driftsresultat		(191.434)	(234.657)
Andre finansielle indtægter		420.176	422.712
Andre finansielle omkostninger		<u>(257.075)</u>	<u>(329.019)</u>
Resultat før skat		(28.333)	(140.964)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(28.333)	(140.964)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	600.000
Overført resultat		<u>(431.733)</u>	<u>(1.740.964)</u>
		(28.333)	(140.964)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		950.000	950.000
Materielle anlægsaktiver	2	950.000	950.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.454	20.454
Andre tilgodehavender		6.315.000	7.315.000
Finansielle anlægsaktiver	3	6.335.454	7.335.454
Anlægsaktiver		7.285.454	8.285.454
Andre tilgodehavender		4.468	3.353
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	32.000
Tilgodehavender		26.468	35.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.140.071
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.140.071
Likvide beholdninger		1.967.835	132.712
Omsætningsaktiver		1.994.303	2.308.136
Aktiver		9.279.757	10.593.590

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.941.759	9.373.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>9.245.159</u>	<u>10.573.492</u>
Bankgæld		0	2.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.098	0
Anden gæld		<u>32.500</u>	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.598</u>	<u>20.098</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.598</u>	<u>20.098</u>
Passiver		<u>9.279.757</u>	<u>10.593.590</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	9.373.492	1.000.000	10.573.492
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	(131.733)	103.400	(28.333)
Egenkapital ultimo	200.000	8.941.759	103.400	9.245.159

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	52.400	51.700
	52.400	51.700
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.036.141
Kostpris ultimo		3.036.141
Af- og nedskrivninger primo		(2.086.141)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.086.141)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		950.000
	Andre værdi-papirer og kapital-andele	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	132.917	7.315.000
Tilgange	233.184	0
Afgange	0	(1.000.000)
Kostpris ultimo	366.101	6.315.000
Nedskrivninger primo	(112.463)	0
Årets nedskrivninger	(233.184)	0
Nedskrivninger ultimo	(345.647)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.454	6.315.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af ansvarlig lånekapital på t.kr. 6.000 overfor Kentaur A/S' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har investeret i kapitalandele i K/S, hvorpå der er en resthæftelse på ca 1,1 mio. kr.
